

**Unitraser ApS**

**C.E. Carlsensvej 12, 2670 Greve**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 17 61 03 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

---

Michael Dam  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Unitraser ApS  
C.E. Carlsensvej 12  
2670 Greve

CVR-nr.: 17 61 03 92  
Stiftet: 1. februar 1994  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
24. regnskabsår

### Direktion

Michael Dam

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.007</b>	<b>-86.812</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.249	193.447
Andre finansielle indtægter	154.778	171.149
Øvrige finansielle omkostninger	-111.223	-73.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.797</b>	<b>204.051</b>
1 Skat af årets resultat	0	-2.530
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>92.797</b>	<b>201.521</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>92.797</b>	<b>201.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-473.751	193.447
Overføres til overført resultat	566.548	8.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.797</b>	<b>201.521</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.824.505	3.298.256
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.266.509	3.416.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.091.014</u>	<u>6.714.765</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.091.014</u></b>	<b><u>6.714.765</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	9.990	9.990
Varebeholdninger i alt	<u>9.990</u>	<u>9.990</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.930.700	2.255.824
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	9.470
Andre tilgodehavender	244.580	154.431
Tilgodehavender i alt	<u>3.191.280</u>	<u>2.419.725</u>
Likvide beholdninger	<u>71.452</u>	<u>10.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.272.722</u></b>	<b><u>2.439.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.363.736</u></b>	<b><u>9.154.593</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.740.397	3.214.148
6	Overført resultat	3.865.948	3.299.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.806.345</b>	<b>6.713.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	2.557.391	2.441.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.557.391	2.441.045
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.557.391</b>	<b>2.441.045</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.363.736</b>	<b>9.154.593</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.530
	<b>0</b>	<b>2.530</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	250.751	238.250
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-37.499
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>250.751</b>	<b>250.751</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	3.047.505	2.966.559
Årets resultat	126.249	193.447
Årets tilbageførsler på afgang	0	37.499
Udbytte	-600.000	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.573.754</b>	<b>3.047.505</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.824.505</b>	<b>3.298.256</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Østergade 8 ApS	Greve	100 %
IT Power Solutions A/S	Greve	100 %
Frydensbergvej ApS	Greve	28,7 %
John F. Ejendomsselskab og Handel ApS	Ishøj	50 %
J Moda ApS	Greve	25 %
Laremi Trading ApS	Greve	33,3 %

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.648.447	3.644.438
Tilgang i årets løb	-150.000	4.009
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.498.447</b>	<b>3.648.447</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-231.938	0
Årets nedskrivninger/afdrag	0	-231.938
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-231.938</b>	<b>-231.938</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>3.266.509</b>	<b>3.416.509</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.214.148	3.020.701
Resultatandel	-473.751	193.447
	<b>2.740.397</b>	<b>3.214.148</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.299.400	3.291.326
Årets overførte overskud eller underskud	566.548	8.074
	<b>3.865.948</b>	<b>3.299.400</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har underskrevet tilbagetrædelseserklæring, hvor det træder tilbage for sit tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2017 udgør 1.796 t.kr.		
Derudover har selskabet afgivet erklæring om finansiel støtte til datterselskaber p.t. tidsubegrænset.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Dam

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-407322470939

IP: 87.50.xxx.xxx

2018-07-05 16:36:13Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-07-08 09:06:04Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>